证券代码：603213  证券简称：镇洋发展 公告编号：2024-066

转债代码：113681  转债简称：镇洋转债

浙江镇洋发展股份有限公司

关于 2024 年上半年主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担法律责任。

浙江镇洋发展股份有限公司（以下称“公司”）根据上海证券交易

所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露：第十

三号——化工》的相关要求，现将2024年上半年主要经营数据披露如下

：

一、 主要产品的产量、销售及收入实现情况

单位：万吨、万元

主要产品
2024年上半年产

量

2024年上半年

销量

2024年上半年销售

金额

氯碱类产品  53.46   41.00   69,884.69

其中：烧碱  17.70   17.04   44,419.87

MIBK类产品  0.93   0.93   11,853.82

PVC类产品  6.02   5.73   26,570.78

注：氯碱类产品包括：烧碱、液氯、次氯酸钠、氯化石蜡和环氧氯丙烷等；

MIBK类产品包括：甲基异丁基酮、二异丁基酮等；PVC类产品包含聚氯乙烯、盐酸3

等。

二、主要产品的价格变动情况（不含税）

 单位：元/吨

主要产品 2024年上半年均价 2023年上半年均价 变动幅度（%）

氯碱类产品 1,704.50 1,677.86 1.59

其中：烧碱 2,606.80 2,753.26 -5.32

MIBK类产品 12,746.04 11,872.29 7.36

PVC类产品 4,637.13 - -

三、主要原材料的价格变动情况（不含税）

单位：元/吨

主要原材料
2024年上半年均

价

2023年上半年均

价
变动幅度（%）

工业盐 400.93 404.22 -0.81

蜡油 8,720.42 8,546.68 2.03

丙酮 6,570.53 4,992.62 31.60

乙烯 6,726.44 - -

四、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上经营数据仅供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公司

董事会提醒投资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

                  浙江镇洋发展股份有限公司董事会

2024年8月26日